
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 107/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas por lei;

R E S O L V E:

ART. 1º. – CONCEDER, trinta (30) dias de férias, com início em 01 de abril de 2017,
aos servidores do quadro efetivo deste município, relacionados no anexo único desta
portaria, referente ao período 2016/2017.

ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos para 01/04/2017.

ART. 3º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

Montanhas/RN, em 27 de Abril de 2017.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira
Prefeito Municipal

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO ÚNICO

- Rozenira do Vale Ferreira Silva
Matrícula: 728

- Maria Dalvilene Silva
Matrícula: 7749

- Pedro Joel de Morais Filho
Matrícula: 4782

- Marlon Bonifácio de Lima
Matrícula: 930

- Maria da Penha do Nascimento Mendes
Matrícula: 396

- Ivaneide Cavalcante Coutinho
Matrícula: 1759

- Josenildo Batista de Paiva
Matrícula: 3140

- Maria da Penha Paixão Medeiros
Matrícula: 400

- Maria do Nascimento Chacon Mendes
Matrícula: 515

- Maria das Dores Barbosa da Silva
Matrícula: 418

- Terezinha Xavier Alves Targino
Matrícula: 779

- Lidiane da Silva Cardoso
Matrícula: 9377

- Margarete Pedrosa de Lima Araújo
Matrícula: 10898

- Maria Lúcia Barbosa de Farias
Matrícula: 582

- Maria Feliciano Bispo
Matrícula: 892

- Edileuza Vieira da Silva Santos
Matrícula: 124

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS
GABINETE DO PREFEITO

- Maria de Fátima Oliveira de Souza
Matrícula: 868

- Valdeci Vidal de Negreiros
Matrícula: 3115

- Luiz Antônio da Silva
Matrícula: 15002

- Maria José Domingos Pessoa
Matrícula: 2593

- André Gustavo Seixas Concentino de Medeiros
Matrícula: 15001

- Juno Cezer Albuquerque de Lima
Matrícula: 4233

- Adriano Rodrigues Benedito
Matrícula: 4229

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08


